РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2024 года	№51

Об утверждении графика приема граждан
депутатами земского собрания Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на 2-е полугодие 2024 года

В соответствии с Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Ломовского сельского поселения, земское собрание сельского поселения решило:
1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Ломовского сельского поселения на 2-е полугодие 2024 года (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Ломовского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район»
Белгородской области 						Н.В. Шаталова

УТВЕРЖДЕН
 решением земского собрания
Ломовского сельского поселения
от 26 июня 2024 года № 51

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
НА 2-е ПОЛУГОДИЕ 2024 ГОДА

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата, контактный телефон
	Наименование поселения
	Дата приема
	Время приема

	1.
	Антоненко Евгения Ивановна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	07.11.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Гурская Юлия Викторовна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	04.07.2024 г.
10.10.2024 г.

	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Кадочников Евгений Викторович
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	18.07.2024 г.
05.09.2024 г.

	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Кириллова Кристина Георгиевна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	01.08.2024 г.
24.10.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Пушкарева Наталья Викторовна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	15.08.2024 г.
19.09.2024 г.

	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Редькина Оксана Ивановна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	14.11.2024 г.
26.12.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Романюк Юлия Николаевна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	25.07.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Солгалова Татьяна Александровна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	22.08.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Чепелева Любовь Васильевна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	29.08.2024 г.
21.11.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00

	1.
	Шаталова Наталья Викторовна
8(472-31) 4-41-33
	Администрация сельского поселения
	12.12.2024 г.
	Четверг,
10.00-12.00